
 

 
 

 Číslo výzvy VYZ0001/24 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 
 

 VÝZVA K PLNĚNÍ 

 Doklad VYZ – 01/24 Číslo výzvy VYZ0001/24 

 ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 

 ČR - Český statistický úřad ELSO SERVICE BRNO, spol. s r.o. 

 100 82 Praha 10 
Kladenská 1879/3

 

 Česká republika 
 
 
 

 IČ 00025593 DIČ CZ00025593 Nejsme plátci DPH !!! IČ 61854671 DIČ CZ61854671 

 Typ Org. složka státu Datum vystavení 02.02.2024 Číslo jednací 
 Datum odeslání Smlouva 226-2021-R 

 Požadujeme : 
 Termín dodání  30.06.2024 

 Způsob dopravy 

 Způsob platby 

 Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení 
 Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 
  
 Předmětem požadavku je konzultace pro přípravu, řešení integrací centrálních aplikací na aplikace vstupního zpracování a metainformačního systému. 
 Předpokládáme konzultanta na plný úvazek cca od 10.2. do 30.6.2024 s tím, že cca 2 dny v týdnu očekáváme osobní účast na jednáních a  
 on-line účast na ostatních potřebných jednáních. 
 
 
 Předmět plnění je specifikován v příloze č. 2, bod 1) b) viii)  výše uvedené rámcové smlouvy, tj. zejména služeb: 
 viii) Systémová integrace: 
 (1) Poradenství, konzultace a koordinace změn. 
 (2) Podpora a specifikace nových a změnových požadavků na databázové, aplikační a komunikační prostředí. 
 (4) Specifikace obecných parametrů a požadavků na vývoj SW a změny HW v krátkodobém, střednědobém i dlouhodobém výhledu. 
  (7) Součinnost při realizaci jiných projektů. 
  (8) Součinnost při změně standardů SW. 
 
  
 Výstupem bude dokumentace navrhovaných změn ke Statistickému informačnímu systému dle požadavků zadavatele v oblasti vstupů pro centrální 
 zpracování (Statistický metainformační systém, vstupní zpracování, Evidenční systém). 
 Plnění bude zadáváno a koordinováno na projektových schůzkách na týdenní bázi. 
 Plnění bude sledováno formu výkazů práce na měsíční bázi. 
 
 
 Požadované činnosti jsou v souladu s přílohou č.2 rámcové smlouvy.  
 Cena služeb je stanovena na základě přílohy č. 4 rámcové smlouvy (8.000,- bez DPH /1MD) 
   

 konzult - řešení integrací k SIS 95.00 9 680.00 919 600.00 

  

 Vystavil(a) Přibližná celková cena  Kč 
 

 

 
 

 Razítko a podpis 

  
  
  
  
  
 Potvrzení výzvy dodavatelem: 

 BEZ UVEDENÍ ČÍSLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA. 
  
 Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší  
 do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz. 
 Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným 
 normám pro elektronickou fakturaci.  
  
 SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM: 
 Potvrzením výzvy uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR. 
  
 Dodavatel potvrzením výzvy stvrzuje, že není subjektem podléhajícím mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku  
 a zároveň bere na vědomí, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby. 
   

919 600.00 

Na padesátém 81 

160 00  Praha 6 


